

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ АУЫЛШАРУАШЫЛЫҚ МИНИСТРЛІГІ  
«СЕЙФУЛЛИН АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ АГРОТЕХНИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» КеАҚ

Құрастырды  
Факультет Кеңесінің  
отырысында  
Хаттама № 1  
31.08.2022

БЕКТЕМІН  
«С.Сейфуллин атындағы Қазақ  
агротехникалық университеті» КеАҚ  
Экономика факультетінің деканы



**ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕРІНІҢ КАТАЛОГЫ**

6B04106 «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»

НҮР-СУЛТАН, 2022

**ЭЛЕКТИВТІ ПӨНДЕР КАТАЛОҒИ**  
Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 6B041 Бизнес және басқару

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәнің аты	Пәнің коды	Пәнің циклы	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәнің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Баалама пәнің атауы
B045 - «Аудит және салық салу»	6B04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Микроэкономика	Mik 1217	БП	Таңдау компоненті	3.0	Бакалавр	Экономика	1	2	Экономикалық теория	Макроэкономика, Кәсіпорын экономикасы	Микроэкономика пәні мен әдістері. Экономиканы реттеудің нарықтық механизмі. Сұраныс және ұсыныс икемділігі. Салықтардың әсері. Тұтынушының қылығының теориясы. Сұраныстың салыстырмалы статикасы және талдау. Өндіріс теориясы. Өндіріс шығындары. Жетілдірілген бәсеке жағдайындағы фирма қылығы. Монополист фирманың қылығы. Монополиялық бәсеке және олигополия жағдайындағы фирманың қылығы. Жалпы тепе-теңдік және экономикалық тиімділік. Қоғамдық игіліктер.		
B045 - «Аудит және салық салу»	6B04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Құқық негіздері	OP 1125	ЖББП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	1	2	Құқық негіздерінің мектеп курсы	Азаматтық құқық, Салық құқығы	Мемлекет пен құқық теориясының негіздері. Конституциялық құқық. Мемлекеттік басқаруды ұйымдастыру. ҚР өкімшілік құқық негіздері. Азаматтық құқық негіздері. Еңбек құқығының негіздері. Қылмыстық құқық негіздері. Қылмыстық іс жүргізу және азаматтық іс жүргізу құқықтар негіздері. Қаржылық құқық негіздері. Салықтық құқық негіздері. Экологиялық және жер құқықтарының негіздері. Халықаралық құқық негіздері.		
B045 - «Аудит және салық салу»	6B04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Менеджмент	Men 2212	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Менеджмент және маркетинг	2	1	Экономикалық теория, Экономикалық теория	Іскерлік қарым-қатынас	Қазіргі ұйымдағы менеджердің ролі, функциялары және міндеттері. Ұйымдағы негізгі бизнес-процестер. Ұйымдастыру жоспарлаудың түрлері мен әдістері. Ұйымдастыру құрылымдарының түрлері, ішкі бақылаудың негізгі түрлері мен процедуралары. Басқару шешімдерінің түрлері және оларды қабылдау әдістері. Ұйымдағы адамдардың өзара әрекеттесуінің негізгі теориялары мен ұғымдары. Ұйымдастыру мәдениетінің түрлері және оларды қалыптастыру әдістері. Салааралық байланыс. Ауыл шаруашылығындағы инновациялық технологияларды басқару.	ON4. Мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша түрде өзара әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынас орната алу қабілеттілігі. ON6 Кәсіби қызметте ұйымдастырушылық басқарушылық шешімдерді қабылдау мен оларға жауапкершілік алу қабілеттілігі	
B045 - «Аудит және салық салу»	6B04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Макроэкономика	Мак 2218	БП	Таңдау компоненті	6.0	Бакалавр	Экономика	2	1	Экономикалық теория, Экономикалық теория	Қаржы	Макроэкономикалық көрсеткіштер. Ұлттық кірісті өндіру және бөлу. Макроэкономикалық тұрақсыздық. Нарықтық тепе-теңдіктің макроэкономикалық модельдері: AD-AS моделі. Тұтыну және жинақ. Мемлекеттік бюджет. Фискалдық саясат. Ақша сұранысы мен ұсынысы. Монетарлық саясат. Базарлардың өзара іс-қимылы. IS-LM моделі. Төлем балансы және валюталық бағамдар. Айырбас бағамының режимдері және жинақтық сұраныс. Халықаралық сауда және сауда саясаты.	ON 1. Микро және макро деңгейдегі экономикалық құбылыстардың табиғатын мазмұнды түсіндіре алу мен талдау қабілеттілігі.	

В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Кәсіби қазақ (орыс) тілі	PKRYa 2232	БП	Таңдау компоненті	3.0	Бакалавр		2	1	Қазақ (орыс) тілдері, Қазақ тілі	Кәсіби тәжірибе	Қазақ (орыс) кәсіби әдеби тілінің барлық нормаларын сақтай отырып, жазбаша және ауызша сөйлеу дағдыларын қалыптастырады; мамандық бойынша кәсіби мәтіндерді оқу кезінде әртүрлі функционалдық стильдегі кәсіби мәтіндердің мағыналық құрылымдық ерекшеліктері туралы білім, коммуникативтік дағдылар және сөйлеу дағдылары.	Тұлғаралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысанда коммуникацияларды пайдалану.
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Маркетинг	Mar 2211	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Менеджмент және маркетинг	2	2	Экономикалық теория, Экономикалық теория	Іскерлік қарым-қатынас	Маркетингтік орта. Маркетингтік зерттеулер және маркетингтік апарат жүйесі. Нарықты сегменттеу және тауарды оңтайландыру. Тұтынушылар нарығындағы сатып алушылардың мінез-құлқы. Маркетинг жүйесіндегі тауар. Маркетингтегі баға және баға белгілеу. Тауарларды жылжыту; жарнама, өткізуді ынталандыру және байланыс жүйесі. Маркетингтегі жоспарлау және бақылау. Халықаралық маркетинг. Коммерциялық емес қызмет саласындағы қызметтер маркетингі.	ON6 Кәсіби қызметте ұйымдастырушылық басқарушылық шешімдерді қабылдау мен оларға жауапкершілік алу қабілеттілігі
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Қаржы	Fin 2220	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	2	2	Бухгалтерлік есеп негіздері, Бухгалтерлік есеп негіздері	Қаржылық есеп 1	Қаржының негіздері. Қаржыны басқару және ұйымдастыру. Мемлекеттік қаржы. Мемлекеттің акция-несие саясаты. ҚР Ұлттық банкі. Қаржы нарығы және делдалдары. Екінші деңгейлі банктер және парабанктік институттар. Сақтандыру және сақтандыру нарығы. Халықаралық қаржы. Шаруашылық жүргізуші субъектілердің қаржысы және оларды қаржыландыру көздері. Шаруашылық жүргізуші субъектілердің кірістері мен шығыстары. Үй шаруашылығы жүйесіндегі жеке қаржы. Халықтың өмір сүру деңгейінің мемлекеттік индикаторы.	
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Статистика	Sta 2224	БП	Таңдау компоненті	6.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	2	2	Экономикадағы математика	Экономикалық талдау, Үлгілеу, талдау және аудиттің қолданбалы бағдарламалары	Статистика пәні. Статистикалық бақылау, деректерді жүйелеу, оларды ұсыну. Абсолюттік және салыстырмалы көрсеткіштер. Вариацияның орташа шамалары мен көрсеткіштері. Бизнес-үдерістердің статистикалық зерттеулеріндегі іріктеу әдісі. Гипотезаларды статистикалық тексеру. Бизнес-процестердің динамикасын статистикалық зерттеу. Экономикалық индекстер. Экономикалық құбылыстардың өзара байланысын статистикалық зерттеу. Арнайы бағдарламалық құралдардың көмегімен деректерді статистикалық талдау (IBM SPSS, STATISTICA, MS Excel).	ON2. Деректерді жинау, оңдау мен математикалық, экономикалық-статистикалық талдау, өз зерттеулерінің нәтижесін аналитикалық шолу, тезистер түрінде ұсыну мен презентация түрінде рәсімдей алу қабілеттілігі. ON7 Қаржылық, бухгалтерлік және статистикалық есептіліктерді дайындау, талдау мен түсіндіре алу және талдау нәтижелерін басқару шешімдерін қабылдауда қолдана алу қабілеттілігі. ON11 Экономикалық субъектіде бухгалтерлік-аналитикалық және бақылау функцияларын орындау барысында қолданылатын арнайы бағдарламалық өнімдер ортасында тиімді жұмыс істей алу қабілеті

В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Арнайы мақсатқа арналған ағылшын тілі	АҰАDSC 2228	БП	Таңдау компоненті	3.0	Бакалавр		2	3	Шетел тілі, Шет тілі	Кәсіби тәжірибе	Пән жалпы ғылыми терминологияны және терминологияны ағылшын тілінде тиісті мамандық тілі ретінде зерттеуге бағытталған. коммуникациялық қабілеттің төрт түрі бойынша дағдыларды қалыптастырады: мамандық бойынша түпнұсқалық мәтіндерді толық түсінумен оқу, мамандық мәселесі бойынша есе жазу, кәсіби ақпаратты қамтитын түпнұсқалық хабарламаларды есту арқылы қабылдау, мамандық мәселелері бойынша пікірталастар жүргізу	Әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық пәндерді білу, кең ой-өрісі мен ойлау мәдениетімен жоғары білімді адамның идеологиялық, азаматтық және адамгершілік позициясын қалыптастыру. Кәсіби қарым-қатынаста орыс, мемлекеттік және шет тілдерін белсенді қолдану үшін мамандық тілін практикалық меңгеру дағдыларын меңгерген. Ағылшын тілінде кәсіби терминологияны біледі.	
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Кәсіби бағытталған шетел тілі	POIYa 2233	БП	Таңдау компоненті	3.0	Бакалавр		2	3	Шетел тілі, Шет тілі		Кәсіби күзиреттілік деңгейін арттыру үшін болашақ мамандардың кәсіби шет тілін қалыптастыру, жазбаша және ауызша ақпарат алмасуды жүзеге асыру үшін кәсіби шет тілін білу, сөйлеу қызметін одан әрі дамыту. Әлеуметтік-тұрмыстық және академиялық салалардағы қарым-қатынастың стилі мен сипатына байланысты кәсіби қарым-қатынас жағдайларына сәйкес сөйлеу мінез-құлқының ережелері.	Тұлғаралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысанда коммуникацияларды пайдалану.	
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Іс қағаздарын жүргізуді ұйымдастыру	OD 2238	БП	Таңдау компоненті	4.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	2	3	Бухгалтерлік есеп негіздері, Бухгалтерлік есеп негіздері	Аудиттің халықаралық стандарттарына (АХС) кіріспе	Іс қағаздарын жүргізуді нормативтік-әдістемелік реттеу. Бухгалтерияда іс қағаздарын жүргізуді ұйымдастырудың негіздері. Құжаттарды дайындау мен рәсімдеу ережелері. Іскерлік құжаттардың жіктелуі. Әкімдік құжаттар. Ұйымдастырушылық құжаттар. Ақпараттық-анықтамалық құжаттар жүйесі. Іскерлік сат алмасу. Құжат айналымын ұйымдастыру. Электрондық құжат айналымы. Іс қағаздарының құпиялығы. Қаржылық және басқарушылық құжаттарды жүйелеу мен сақтау.	ON4. Мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша түрде өзара әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынас орната алу қабілеттілігі. ON6 Кәсіби қызметте ұйымдастырушылық-басқарушылық шешімдерді қабылдау мен оларға жауапкершілік алу қабілеттілігі	
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Кәсіпорын экономикасы	EP 3207	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Экономика	3	1	Іскерлік қарым-қатынас, Іскерлік қарым-қатынас	Экономикалық талдау, Қаржылық есептілікті талдау	Өндірістің экономикалық және әлеуметтік тиімділігінің мәні және оның көрсеткіштерінің жүйесі. Кәсіпорынның негізгі және айналыс капиталы. Еңбек ресурстары, кәсіпорынның кадрлық саясаты және кәсіпорынның еңбек ресурстарына қажеттілігін анықтау. Еңбекке ақым төлеу. Өнімді өндіру мен өткізу шығындары. Кәсіпорынның экономикалық стратегиясы. Кәсіпорынның инвестициялық және инновациялық саясаты.	ON 1. Микро және макро деңгейдегі экономикалық құбылыстардың табиғатын мазмұнды түсіндіре алу мен талдау қабілеттілігі. ON6 Кәсіби қызметте ұйымдастырушылық-басқарушылық шешімдерді қабылдау мен оларға жауапкершілік алу қабілеттілігі. ON7 Қаржылық, бухгалтерлік және статистикалық есептіліктері дайындау, талдау мен түсіндіре алу және талдау нәтижелерін басқару шешімдерін қабылдауда қолдана алу қабілеттілігі.	
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Салықтар және салық салу	NN 3216	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	1	Қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттарына кіріспе (КЕХС), Қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттарына (КЕХС) кіріспе	Қаржылық есептілікті талдау	Салықтар мен салық салудың негіздері. Жеке және заңды тұлғалардың мүлкіне салық. Көлік құралдарына салық. Жер салығы. Қосылған құн салығы. Акциздер. Ойын бизнесіне салық. Тіркелген салық. Корпорациялық табыс салығы. Жеке табыс салығы. Әлеуметтік салық. Арнайы салық режимі. Алымдар, баж және төлемдер.	ON3. The ability to apply the rules of civil and fiscal legislation in their professional activities. ON5 Кәсіби қызметте бухгалтерлік есеп, аудит пен салық салу облысындағы отандық және халықаралық нормативтік құжаттарды, стандарттарды қолдана алу қабілеттілігі.	

В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Бухгалтерлік есепті компьютерлендіру	КВU 3310	КП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	1	Қаржылық есеп 1, Қаржылық есеп 1	Кәсіби тәжірибе	1С:Бухгалтерия жүйесінің құрылымы мен жұмыс істеуінің негізгі принциптері. Интерфейс және жұйенің объектілері. Есеп айырысу шоты мен қасалық операцияларының есебі. 1С:Бухгалтерия жүйесінде қаарлар мен еңбек ақы есебі. Негізгі құралдардың есебі. Материалдық емес активтердің есебі. Қорлар есебі мен сауда операцияларының есебі. Типтік операциялар. 1С:Бухгалтерия жүйесінде қорытынды жасау. Регламенттелген есептіліктің үлгілерін толтыру.	ON7 Қаржылық, бухгалтерлік және статистикалық есептіліктерді дайындау, талдау мен түсінідіре алу және талдау нәтижелерін басқару шешімдерін қабылдауда қолдана алу қабілеттілігі. ON8 Бухгалтердің кәсіби этикасының талаптарын сақтай отырып экономикалық субъектілердің қымтығінің кез-келген бөлімшесінің қаржылық, салықтық және басқарушылық есебін ұйымдастыру мен жүргізе алу қабілеттілігі. ON11 Экономикалық субъектіде бухгалтерлік-аналитикалық және бақылау функцияларын орындау барысында қолданылатын арнайы бағдарламалық өнімдер ортасында тиімді жұмыс істей алу қабілеті. ON12 Игерген білімдерді тәжірибеде қолдана алу, білім алуды жалғастыру мен өздігінен білім алуға дайын болу қабілеттілігі.
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Қаржылық есептілікті талдау	АFO 3237	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	2	Аудиттің халықаралық стандарттары на (АХС) кіріспе, Қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттары на (КЕХС) кіріспе	Кәсіпкерлік, Қаржылық менеджмент	Қаржылық есептіліктің мазмұны мен концептуалдық негіздері. Қаржылық есептіліктің компоненттері мен жүйе құраушы элементтері. Бухгалтерлік балансты талдаудың мақсаты мен міндеттері, оны оқу әдістемесі. Пайда мен залалдар туралы есеп көрсеткіштерін талдау әдістемесі. Ақша қаражаттарының қозғалысын талдау. Қаржылық рычаг көрсеткішін есептеу әдістемесі және оның әсерін есептеу. Қаржылық есептілік деректері негізінде қаржылық тұрақтылықты талдау. Банкроттылық қаупін талдау.	ON2. Деректерді жинау, оңдеу мен математикалық, экономикалық-статистикалық талдау, өз зерттеулерінің нәтижесін аналитикалық шолу, тезистер түрінде ұсыну мен презентация түрінде рәсімдей алу қабілеттілігі. ON7 Қаржылық, бухгалтерлік және статистикалық есептіліктерді дайындау, талдау мен түсінідіре алу және талдау нәтижелерін басқару шешімдерін қабылдауда қолдана алу қабілеттілігі. ON11 Экономикалық субъектіде бухгалтерлік-аналитикалық және бақылау функцияларын орындау барысында қолданылатын арнайы бағдарламалық өнімдер ортасында тиімді жұмыс істей алу қабілеті.
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Құрылыстағы бухгалтерлік есеп	ВU5 3317	КП	Таңдау компоненті	4.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	3	3	Қаржылық есеп 2, Қаржылық есеп 2	Кәсіби тәжірибе	Құрылыс өндірісіндегі есептің ерекшеліктері. Құрылыс келісім-шарты. Мергігерлік шарт. Құрылыстағы материалдық шығындар есебі. Құрылыстағы еңбекақы есебі. Құрылыс машиналары мен механизмдерін ұстау шығындары. Үстеме шығындар есебі. Қосалқы және көмекші өндіріс шығындарының есебі. Орындалған құрылыс-монтаждау жұмыстарын құжаттық рәсімдеу. Құрылыстағы қаржылық есептілік және қаржылық нәтижені анықтау.	

B045 - «Аудит және салық салу»	6B04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Салық есебі және есептілігі	NUO 4308	КП	Таңдау компоненті	6.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	1	Қаржылық есеп 2, Салықтар және салық салу, Қаржылық есеп 2	Кәсіби тәжірибе, Салықтық аудит және тәуекелдер	Салық есебінің сапасы. Салық есептілігі. Заңды тұрғыдан жылдық жиынтық табысының есебі (KEXS (IAS) 12). Заңды тұрғыдан жылдық жиынтық табысынан шегерімдерінің есебі. Арнаулы салық режимі. Заңалардың салық есебі. Жылдық жиынтық табы және одан жасалған шегерімдер бойынша декларация. Салық есебінің барлық нысандарын салық есептілігін өңдеу жүйесінде (СЕӨЖ) тоқтыру.	ON5 Кәсіби қызметте бухгалтерлік есеп, аудит пен салық салу облысындағы отандық және халықаралық нормативтік құжаттарды, стандарттарды қолдана алу қабілеттілігі. ON7 Қаржылық, бухгалтерлік және статистикалық есептіліктерді дайындау, тапсау мен түсіндіре алу және тапсау нәтижелерін басқару шешімдерін қабылдауда қолдана алу қабілеттілігі. ON8 Бухгалтердің кәсіби этикасының талаптарын сақтай отырып экономикалық субъектілердің қызметінің кез-келген бөлімшесінің қаржылық, салықтық және басқарушылық есебін ұйымдастыру мен жүргізе алу қабілеттілігі. ON10 Ability to provide tax advice on the basis of knowledge of the principles of professional behavior of a tax consultant, organizational and methodological technologies of effective tax consulting. ON11 Экономикалық субъектіде бухгалтерлік-аналитикалық және бақылау функцияларын орындау барысында қолданылатын арнайы бағдарламалық өнімдер ортасында тиімді жұмыс істей алу қабілеті. ON12 Игерген білімдерді тәжірибеде
B045 - «Аудит және салық салу»	6B04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Қызмет көрсету аясындағы бухгалтерлік есеп	BUSU 4312	КП	Таңдау компоненті	4.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	1	Кәсіпкерлік, Кәсіпкерлік	Кәсіби тәжірибе	Қызмет көрсету аясындағы есептің ерекшеліктері. Көтерме және бөлшек саудадағы тауарлар қозғалысының есебі. Қорлар есебінің жүйелері. Тауарларды өткізу есебі. Туристік (қонақ үй) бизнестегі туристік өнімнің өзіндік құнын қалыптастырушы шығындардың есебі. Туристік өнімді (қонақ үй қызметі) өткізудің есебі. Қызмет көрсету аясы бизнесінде қаржылық есептілікті дайындау және қаржылық нәтижелерді анықтау.	ON5 Кәсіби қызметте бухгалтерлік есеп, аудит пен салық салу облысындағы отандық және халықаралық нормативтік құжаттарды, стандарттарды қолдана алу қабілеттілігі. ON7 Қаржылық, бухгалтерлік және статистикалық есептіліктерді дайындау, тапсау мен түсіндіре алу және тапсау нәтижелерін басқару шешімдерін қабылдауда қолдана алу қабілеттілігі. ON8 Бухгалтердің кәсіби этикасының талаптарын сақтай отырып экономикалық субъектілердің қызметінің кез-келген бөлімшесінің қаржылық, салықтық және басқарушылық есебін ұйымдастыру мен жүргізе алу қабілеттілігі.
B045 - «Аудит және салық салу»	6B04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Тімділікті басқару	UE 4230	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	1	Кәсіпкерлік, Қаржылық менеджмент, Кәсіпкерлік, Қаржылық менеджмент	Кәсіби тәжірибе	Тімділікті басқарудың ақпараттық жүйелері, басқару мәліметтерінің көздері. Шешімдер қабылдау әдістері. Анықсыздық шарттарында зиянсыздық деңгейін тапсау (CVP-тапсау). Бюджет және бақылау: бюджеттеу тімділігі. Өзіндік құнды функционалды калькуляциялау (ABC) негізінде сметалар құрастыру. Жоспарлы және жедел ауытқулар. Трансфертті баға қалыптастыру. Жауапкершілік орталықтары бойынша қызмет нәтижесін бағалау. Сыртқы факторлардың ықпалын бағалау және сипаттамалық аспектілер. Басқару есептілігі.	ON4. Мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша түрде өзара әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынас орната алу қабілеттілігі. ON6 Кәсіби қызметте ұйымдастырушылық-басқарушылық шешімдерді қабылдау мен оларға жауапкершілік алу қабілеттілігі.

В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есеп	BUCH 4317	КП	Таңдау компоненті	4.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	1	Қаржылық есеп 2, Қаржылық есеп 2	Кәсіби тәжірибе	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктері: ХКЕС 41 "Ауыл шаруашылығы". Биологиялық активтерді есепте алу ерекшеліктері. Ғұжымдары, ұяқтары және басқа материалдарды есепте алу. Малды өсіру мен борлықтауда есепте алу. Ауыл шаруашылығы өндірісінің өнімдерін есепте алу және оны сату. Өсімдік шаруашылығы мен мал шаруашылығы өнімдерінің өзіндік құнын калькуляциялау. Ауыл шаруашылығында қаржылық есептілікті дайындау және қаржылық нәтижелерді қалыптастыру.	ON5 Кәсіби қызметте бухгалтерлік есеп, аудит пен салық салу облысындағы отандық және халықаралық нормативтік құжаттарды, стандарттарды қолдана алу қабілеттілігі. ON7 Қаржылық, бухгалтерлік және статистикалық есептіліктері дайындау, тапдау мен түсіндіре алу және тапдау нәтижелерін басқару шешімдерін қабылдауда қолдана алу қабілеттілігі. ON8 Бухгалтердің кәсіби этикасының талаптарын сақтай отырып экономикалық субъектілердің қызметінің кез-келген бөлімшесінің қаржылық, салықтық және басқарушылық есебін ұйымдастыру мен жүргізе алу қабілеттілігі.	
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Салықтық менеджмент	NM 4235	БП	Таңдау компоненті	5.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	1	Салықтық құқық, Салық құқығы	Салық консалтингі, Салықтық аудит және тәуекелдер	Корпоративтік салықтық менеджмент қаржыны басқару құралы ретінде. Салық менеджменттің ақпараттық қамтамасыздандыру: түсінігі, әдістері, қалыптастыру тәсілдері. Салық менеджменттің құжаттармен қамтамасыздандыру. Салықтық төлемдерді жоспарлау. Кәсіпорынның салықтық жүктемесін тапдау. Корпоративтік салықтық менеджмент жүйесіндегі басқару шешімдерінің тиімділігін бағалау. Корпоративтік салықтық менеджменттің шетелдік тәжірибесі.	ON6 Кәсіби қызметте ұйымдастырушылық-басқарушылық шешімдерді қабылдау мен оларға жауапкершілік алу қабілеттілігі. ON7 Қаржылық, бухгалтерлік және статистикалық есептіліктерді дайындау, тапдау мен түсіндіре алу және тапдау нәтижелерін басқару шешімдерін қабылдауда қолдана алу қабілеттілігі.	
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Салықтық аудит және тәуекелдер	NAR 4318	КП	Таңдау компоненті	6.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	3	Аудит және ілесіп қызметтер, Салықтық құқық, Аудит және ілесіп қызметтер, Салық құқығы	Болашақ кәсіби қызмет	Салықтық аудитке кіріспе. Салықтық аудиттегі кәсіби міндеттер. Аудиторлық дәлелдемелер. Салықтар бойынша аудитті жоспарлау. Салықтық аудиттегі аудиторлық тәуекелді бағалау. Халықаралық экономикалық қызмет. Салықтық аудитте үшінші тараптың қызметін қолдану. Салықтық аудит сапасын бақылау. Салықтық аудитордың қорытындысы. Есептерді (қорытындыны) рәсімдеу.	ON5 Кәсіби қызметте бухгалтерлік есеп, аудит пен салық салу облысындағы отандық және халықаралық нормативтік құжаттарды, стандарттарды қолдана алу қабілеттілігі. ON7 Қаржылық, бухгалтерлік және статистикалық есептіліктерді дайындау, тапдау мен түсіндіре алу және тапдау нәтижелерін басқару шешімдерін қабылдауда қолдана алу қабілеттілігі. ON9 Аудитордың кәсіби этикасының талаптарын сақтай отырып аудиторлық процедураларды жүзеге асыру мен аудиторлық қызметпен байланысты басқа да қызметтерді көрсету алу қабілеттілігі. Игерген білімдерді тәжірибеде қолдана алу, білім алуы жалғастыру мен өздігінен білім алуға дайын болу қабілеттілігі.	
В045 - «Аудит және салық салу»	6В04106 - «Бухгалтерлік есеп, аудит және салық консалтингі»	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) триместр	Мемлекеттік аудит	GA 4319	КП	Таңдау компоненті	6.0	Бакалавр	Есеп және қаржы	4	3	Аудит және ілесіп қызметтер, Аудит және ілесіп қызметтер	Салықтық аудит және тәуекелдер	Мемлекеттік аудиттің нормативтік базасы. Мемлекеттік аудит объектісінің бухгалтерлік есеп, қаржылық есептілігінің негізділігін, дұрыстығын бағалау. Мемлекеттік аудитке жататын объекті қызметтерінің тиімділігі, үнемділігі, өнімділігі мен нәтижелілігінің аудиті. Тиімділік аудиті. Мемлекеттік аудит объектілерінің ҚР заң нормаларын сақтауын бағалау, тексеру. Мемлекеттік аудит нәтижесі бойынша аудиторлық қорытынды.	ON3 The ability to apply the rules of civil and fiscal legislation in their professional activities. ON5 Кәсіби қызметте бухгалтерлік есеп, аудит пен салық салу облысындағы отандық және халықаралық нормативтік құжаттарды, стандарттарды қолдана алу қабілеттілігі. ON9 Аудитордың кәсіби этикасының талаптарын сақтай отырып аудиторлық процедураларды жүзеге асыру мен аудиторлық қызметпен байланысты басқа да қызметтерді көрсету алу қабілеттілігі.	

Есеп және қаржы кафедрасының меңгерушісі PhD докторы:

пов Р С